
Zaaknummer: 20671-2022

Documentnummer: 20671-2022:587260

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 14 juni 2022, aangaande 
vaststelling van de Kadernota 2023 gemeente Laarbeek. 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Financiële verordening 2019 gemeente 
Laarbeek;

besluit:

tot vaststelling van de Kadernota 2023 gemeente Laarbeek.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 30 
juni 2022.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


